ATA FINAL

Camara Municipal de ltaituba
Camara Municipal de Itaituba
Pregéao Eletrénico - 030/2025

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo

01/07/2025 08:56 01/07/2025 10:00 09/07/2025 23:59 14/07/2025 10:00 14/07/2025 10:01

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Situagdo
0001 LONA DE FREIO - HONDA FAN 150 49,00 3 UN Homologado
0002 CABO DE EMBREAGEM HONDA FAN 150 34,93 3 UN Homologado
0003 CABO DE FREIO HONDA FAN 150 35,78 3 UN Homologado
0004 KIT DE TRANSMISSAO HONDA FAN 150 299,05 3 UN Homologado
0005 OLEO PARA MOTOR 55,74 4 L Homologado
0006 LAMPADA DE FAROL H4 12V 50,00 3 UN Homologado
0007 BUCHA DE BALANCA HONDA FAN 150 51,17 3 UN Homologado
0008 CAIXA DE DIREGCAO HONDA FAN 150 196,88 2 UN Homologado
0009 FILTRO DE AR HONDA FAN 150 71,28 3 UN Homologado
0010 KIT RETROVISOR HONDA FAN 150 59,35 3 UN Homologado
0011 MANETE EMBREAGEM HONDA FAN 150 43,67 4 UN Homologado
0012 ROLAMENTO DIANTEIRO HONDA FAN 150 50,00 7 UN Homologado
0013 ROLAMENTO TRASEIRO HONDA 68,25 7 UN Homologado
0014 PAR DE PISCAS HONDA FAN 150 90,00 3 UN Homologado
0015 CAPA DE BANCO HONDA FAN 150 60,00 2 UN Homologado
0016 CABO DE ACELERADOR HONDA FAN 150 42,02 3 UN Homologado
0017 PNEU DIANTEIRO 80/100 A18 HONDA FAN 150 318,30 2 UN Homologado
0018 PNEU TRASEIRO 90/90 A18 HONDA FAN 150 340,00 2 UN Homologado
0019 CAMARA DE AR HONDA FAN 150 62,03 4 UN Homologado
0020 AMORTECEDOR HONDA FAN 150 360,96 2 UN Homologado
0021 ARO DA RODA DIANTEIRA HONDA FAN 150 298,15 2 UN Homologado
0022 ARO DA RODA TRASEIRA - HONDA FAN 150 298,15 2 UN Homologado
0023 BATERIA 12V 6AH - HONDA 288,00 3 UN Homologado
0024 FILTRO DE COMBUSTIVEL - HONDA FAN 150 69,00 3 UN Homologado
0025 JOGO DE JUNTA - HONDA FAN 150 62,50 3 UN Homologado
0026 VELA MOTOR - HONDA FAN 56,07 3 UN Homologado
0027 LAMPADA DE PISCA HONDA FAN 150 39,00 3 UN Homologado
0028 LENTE DO PISCA HONDA FAN 150 37,50 4 UN Homologado
0029 OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO 1L 105,90 140 L Homologado
DIESEL/GASOLINA
0030 FILTRO DE LUBRIFICANTE TOYOTA HILUX 16 68,17 5 UN Homologado
0031 |1:(ISLTRO DE AR CONDICIONADO TOYOTA HILUX 65,48 5 UN Homologado
0032 FILTRO DE CABINE TOYOTA HILLUX 16 170,30 5 UN Homologado
0033 FILTRO DE COMBUSTIVEL TOYOTA HILUX 16 127,59 5 UN Homologado
0034 FILTRO DE LUBRIFICANTE FIAT STRADA 65,80 5 UN Homologado
0035 FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT 59,34 3 UN Homologado
0036 FILTRO DE CABINE HILUX FIAT STRADA 98,33 3 UN Homologado
0037 FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT STRADA 51,00 3 UN Homologado
0038 FILTRO DE LUBRIFICANTE MITSUBISHI L200 78,45 4 UN Homologado
TRITON
0039 FILTRO DE ARCONDICIONADO MITSUBISHI 81,00 4 UN Homologado
L200 TRITON
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0040 FILTRO DE CABINE HILUX MITSUBISHI L200 186,13 4 UN Homologado

TRITON

0041 FILTRO DE COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200 124,49 4 UN Homologado
TRITON

0042 PASTILHA FREIO HILUX PITBULL/TUBARAO 269,96 3 UN Homologado
LARGA

0043 DISCO FREIO HILUX 05/PITBULL/TUBARAO 408,91 3 UN Homologado
319MM

0044 TAMBOR FREIO HILUX PITBULL 2.5/3.0 305,56 3 UN Homologado
05/TUBARAO

0045 SAPATA FREIO HILUX PITBULL 05/2015 / 304,67 3 UN Homologado
TUBARAO 16

0046 CILINDRO MESTRE FREIO HILUX SW4 660,55 1 UN Homologado
TUBARAO 2.8.10MM

0047 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM HILUX 389,00 1 UN Homologado
TUBARAO 16

0048 CILINDRO RODA TRASEIRO HILUX PITBULL 276,33 1 UN Homologado
05/.HILUX TUBARAO

0049 CABO FREIO MAO HILUX TUBARAO 16/L/D 303,90 4 UN Homologado

0050 CABO FREIO MAO HILUX TUBARAO 16/L/E 303,90 4 UN Homologado

0051 BUCHA BANDEJA INF. HILUX TUBARAO (PEQ) 122,74 7 UN Homologado
16/AXIOS

0052 BUCHA BANDEJA INF.HILUX PITBUL(GRANDE) 245,40 7 UN Homologado
05/AXIOS

0053 PIVO SUPERIOR HILUX PITBULL 05 100,20 7 UN Homologado

0054 PIVO INFERIOR HILUX PITBULL 05 150,47 4 UN Homologado

0055 TERMINAL DIRECAO HILUX TUBARAO 16 165,40 3 UN Homologado

0056 BRACO AXIAL HILUX TUBARAO 16 156,67 3 UN Homologado

0057 BUCHA MOLA TRAS HILUX 130,25 4 UN Homologado
PITBULL/TUBARAO/S-10 12/

0058 BUCHA JUMELO HILUX PITIBUL (PEQ.) 86,07 13 UN Homologado

0059 BUCHA JUMELO HILUX PITBULL 05/ GRANDE 25,72 13 UN Homologado

0060 BUCHA ESTABILIZADOR HILUX TUBARAO S-10 25,87 8 UN Homologado
17/32MM

0061 REPARO PINGA FREIO HILUX PIT BUL 42,7 MM 425,00 2 UN Homologado
(4PISTAO)

0062 CORREIA GIR/ALT/BA/DH/ACD HILUX 180,63 2 UN Homologado
TUBARAO 16

0063 POLIA CORREIA ALT. HILUX 2.8 16V TUBARAO 180,00 2 UN Homologado
16/

0064 BOMBA HIDRAULICA HILUX TUBARAO 2.8 16V 1.659,45 1 UN Homologado
16

0065 CAIXA DIRECAO HILUX TUBARAO 16 3.755,04 1 UN Homologado

0066 BATERIA 90AH 12V 1.774,83 6 UN Homologado

0067 AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 973,60 3 UN Homologado
1.311.4

0068 BATENTE MOLA TRASEIRA FIAT STRADA 113,73 4 UN Homologado
1.311.4

0069 BUCHA DE BANDEJA DIANTEIRA FIAT STRADA 58,09 6 UN Homologado
1.3/11.4

0070 BUCHA DEIXE DE MOLAS FIAT STRADA 1.3/1.4 52,80 6 UN Homologado

0071 COXIM DA BANDEJA FIAT STRADA 1.3/1.4 126,18 5 UN Homologado

0072 COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT 234,31 5 UN Homologado
STRADA 1.3/1.4

0073 AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3 986,67 3 UN Homologado

0074 SAPATA DE FREIO FIAT STRADA 1.3/1.4 517,96 4 UN Homologado

0075 BRAGO AXIAL FIAT FIAT STRADA 1.3/1.4 136,33 4 UN Homologado

0076 PIVO FIAT STRADA L/D 1.3/1.4 153,40 2 UN Homologado

0077 PIVO FIAT STRADA L/E 1.3/1.4 153,50 2 UN Homologado

0078 TERMINAL DE DIREGAO L/D FIAT STRADA 242,40 4 UN Homologado
1.3/11.4

0079 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 79,80 4 UN Homologado
1.3/11.4

0080 FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT 41,20 4 UN Homologado

0081 FILTRO LUBRIFICANTE FIAT STRADA 57,05 3 UN Homologado

0082 FILTRO DE AR FIAT STRADA 89,26 3 UN Homologado

0083 FILTRO DE AR DA CABINE FIAT STRADA 45,00 3 UN Homologado
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0084 AMORTECEDOR TRASERIRO FIAT STRADA 623,91 4 UN Homologado

1.3/1.4

0085 BIELETA BARRA ESTABILIZADORA DIANTERIA 134,80 6 UN Homologado
FIAT

0086 PASTILHA DIANTEIRA FIAT STRADA 213,86 2 UN Homologado

0087 DISCO DE FREIO FIAT STRADA 1.3/1.4 629,00 3 UN Homologado

0088 TAMBOR DE FREIO FIAT STRADA 1.3/1.4 714,00 3 UN Homologado

0089 BUCHA BARRA ESTAB FIAT STRADA 53,37 6 UN Homologado

0090 BATERIA 60AH 12V 841,77 3 UN Homologado

0091 BUCHA DA BANDEJA INF. MITSUBISHI L200 104,40 6 UN Homologado
TRITON

0092 BUCHA DE MOLA MITSUBISHI L200 TRITON 80,00 4 UN Homologado

0093 BUCHA DE BANDEJA SUP. MITSUBISHI L200 87,61 6 UN Homologado
TRITON

0094 BUCHA JUMELO MOLA CURTA MITSUBISHI 33,13 6 UN Homologado
L200 TRITON

0095 BOMBA DE DIREGAO HIDRAULICA MITSUBISHI 2.953,27 1 UN Homologado
L200 TRITON

0096 SAPATA DE FREIO MITSUBISHI L200 TRITON 446,56 2 UN Homologado

0097 CILINDRO DA RODA TRASEIRA MITSUBISHI 270,30 2 UN Homologado
L200 TRITON

0098 REP PINCA DO FREIO DIANTEIRO MITSUBISHI 256,87 2 UN Homologado
L200 TRITON

0099 CUBO DA RODA DIANTEIRA MITSUBISHI L200 1.213,17 2 UN Homologado
TRITON

0100 BRACO AXIAL MITSUBISHI L200 TRITON 338,18 3 UN Homologado

0101 TERMINAL DE DIREGAO L/D MITSUBISHI L200 271,13 1 UN Homologado
TRITON

0102 TERMINAL DE DIREGAO L/E MITSUBISHI L200 274,33 1 UN Homologado
TRITON

0103 PIVO INF. MITSUBISHI L200 TRITON 413,33 3 UN Homologado

0104 PIVO SUPERIOR MITSUBISHI L200 TRITON 201,61 3 UN Homologado

0105 CABO DE FREIO MAO TRAS DIR MITSUBISHI 416,25 3 UN Homologado
L200 TRITON

0106 CORREIA GIR/ACD HIDRAU MITSUBISHI L200 133,10 2 UN Homologado
TRITON

0107 CORREIA GIR/ALT MITSUBISHI L200 TRITON 107,70 2 UN Homologado

0108 CAIXA DE DIREGAO HIDRAULICA MITSUBISHI 7.053,84 1 UN Homologado
L200 TRITON

0109 POLIA DA CORREIA ALT MITSUBISHI L200 147,89 2 UN Homologado
TRITON

0110 PASTILHA DIANTEIRA MITSUBISHI L200 265,33 2 UN Homologado
TRITON

0111 DISCO DE FREIO DIANTEIRO MITSUBISHI L200 957,48 2 UN Homologado
TRITON

0112 TAMBOR DE FREIO MITSUBISHI L200 TRITON 1.562,83 1 UN Homologado

0113 BUCHA JUMELO MOLA LONGA MITSUBISHI 55,00 6 UN Homologado
L200 TRITON

0114 FAROL DIANTEIRO CHEVROLET PICAPE S10 778,44 3 UN Homologado

0115 FAROL DIANTEIRO MITSUBISHI L200 TRITON 902,98 3 UN Homologado

0116 FAROL DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3/1.4 808,57 3 UN Homologado

0117 FAROL DIANTEIRO HILUX SRV SEM LED 864,33 3 UN Homologado

0118 PNEU A16 265/75 1.214,50 12 UN Homologado

0119 PNEU A16 265/70 1.006,63 12 UN Homologado

0120 PNEU A16 205/60 613,33 8 UN Homologado

0121 LAMPADA ULTRA LED H4 12V 71,88 50 UN Homologado

0122 LAMPADA LED H7 12V 194,00 30 UN Homologado

0123 LAMPADA DE FREIO 2 POLOS 12V 20,00 20 UN Homologado

0124 LAMPADA ULTRA LED H11 12V 258,47 20 UN Homologado

0125 LAMPADA HB3 12V 62,57 20 UN Homologado

0126 LAMPADA HB4 12V 60,35 30 UN Homologado

0127 FILTRO DE LUBRIFICANTE CHEVROLET 75,81 6 UN Homologado
PICAPE S10

0128 FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET 85,00 6 UN Homologado
PICAPE S10

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 18/07/2025 as 09:11:57.
DECOMPRASPUBLICAS - Codigo verificador: D7CEC2




0129

0130

0131

0132
0133

0134

0135

0136
0137

0138

0139

0140
0141

0142

0143
0144
0145

0146

0147
0148

0149

0150

0151

0152
0153

FILTRO DE CABINE HILUX CHEVROLET
PICAPE $10

FILTRO DE COMBUSTIVEL CHEVROLET
PICAPE $10

BUCHA DA BANDEJA INF. CHEVROLET PICAPE
S10

BUCHA DE MOLA CHEVROLET PICAPE S10

BUCHA DE BANDEJA SUP. CHEVROLET
PICAPE S10

BUCHA JUMELO MOLA CURTA CHEVROLET
PICAPE S10

BOMBA DE DIREGAO HIDRAULICA
CHEVROLET PICAPE $10

SAPATA DE FREIO CHEVROLET PICAPE S10

CILINDRO DA RODA TRASEIRA CHEVROLET
PICAPE S10

REP PINCA DO FREIO DIANTEIRO CHEVROLET
PICAPE S10

CUBO DA RODA DIANTEIRA CHEVROLET
PICAPE S10

BRACO AXIAL CHEVROLET PICAPE $10

TERMINAL DE DIREGAO L/D CHEVROLET
PICAPE S10

TERMINAL DE DIREGAO L/E CHEVROLET
PICAPE S10

PIVO INF.CHEVROLET PICAPE S10
PIVO SUPERIOR CHEVROLET PICAPE S10

CABO DE FREIO MAO TRAS DIR CHEVROLET
PICAPE $10

CORREIA GIR/ACD HIDRAU CHEVROLET
PICAPE S10

CORREIA GIR/ALT CHEVROLET PICAPE S10

CAIXA DE DIREGAO HIDRAULICA CHEVROLET
PICAPE S10

POLIA DA CORREIA ALT CHEVROLET PICAPE
S10

PASTILHA DIANTEIRA CHEVROLET PICAPE
$10

DISCO DE FREIO DIANTEIRO CHEVROLET
PICAPE S10

TAMBOR DE FREIO CHEVROLET PICAPE S10

BUCHA JUMELO MOLA LONGA CHEVROLET
PICAPE S10

184,93 6 UN Homologado
121,37 6 UN Homologado
110,00 6 UN Homologado
80,00 4 UN Homologado
88,56 6 UN Homologado
35,10 6 UN Homologado
2.953,27 1 UN Homologado
403,45 1 UN Homologado
267,50 2 UN Homologado
261,67 2 UN Homologado
656,09 2 UN Homologado
255,50 2 UN Homologado
266,05 1 UN Homologado
271,70 1 UN Homologado
406,67 2 UN Homologado
208,88 2 UN Homologado
487,50 2 UN Homologado
127,43 2 UN Homologado
108,91 2 UN Homologado
5.900,00 1 UN Homologado
419,50 2 UN Homologado
266,00 2 UN Homologado
953,21 2 UN Homologado
1.652,49 1 UN Homologado
55,00 6 UN Homologado
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Negociagédo aberta para o processo
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Frase

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,
do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0001 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagdo no item 0002 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0003 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0004 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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14/07/2025 - 15:18:55
14/07/2025 - 15:19:15
14/07/2025 - 15:19:31
14/07/2025 - 15:19:53
14/07/2025 - 15:20:01
14/07/2025 - 15:20:13
14/07/2025 - 15:20:30
14/07/2025 - 15:20:40
14/07/2025 - 15:20:48
14/07/2025 - 15:20:56
14/07/2025 - 15:21:09
14/07/2025 - 15:21:25
14/07/2025 - 15:21:41
14/07/2025 - 15:21:56
14/07/2025 - 15:22:06
14/07/2025 - 15:22:18
14/07/2025 - 15:22:53
14/07/2025 - 15:23:02
14/07/2025 - 15:23:22
14/07/2025 - 15:23:33
14/07/2025 - 15:23:44
14/07/2025 - 15:23:58
14/07/2025 - 15:24:13
14/07/2025 - 15:24:25
14/07/2025 - 15:24:33
14/07/2025 - 15:24:59

14/07/2025 - 15:25:10
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Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0005 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0006 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0007 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0008 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0009 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagdo no item 0010 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0011 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0012 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0013 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0014 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0015 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0016 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0017 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0018 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0019 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0020 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0021 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0022 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0043 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0044 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagdo no item 0046 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0048 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0064 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0065 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0066 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagdo no item 0090 do processo 030/2025.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0087 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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14/07/2025 - 15:25:24

14/07/2025 - 15:25:35

14/07/2025 - 15:25:51

14/07/2025 - 15:26:04

14/07/2025 - 15:26:14

14/07/2025 - 15:26:24

14/07/2025 - 15:26:40

14/07/2025 - 15:26:54

14/07/2025 - 15:27:04

14/07/2025 - 15:27:17

14/07/2025 - 15:27:26

14/07/2025 - 15:27:42

14/07/2025 - 15:27:56

14/07/2025 - 15:28:10

14/07/2025 - 15:28:23

14/07/2025 - 15:28:37

14/07/2025 - 15:28:50

14/07/2025 - 15:33:19

14/07/2025 - 16:03:13

Documentos solicitados para o

processo 030/2025

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0108 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0110 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0118 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0119 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0116 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagdo no item 0112 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0148 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0152 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0151 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0143 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0145 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagéo no item 0135 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagdo no item 0139 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0140 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0103 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0095 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova negociagao no item 0099 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo

030/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Cédigo Produto

0001 LONA DE FREIO -
HONDA FAN 150

0002 CABO DE EMBREAGEM
HONDA FAN 150

0003 CABO DE FREIO
HONDA FAN 150

0004 KIT DE TRANSMISSAO
HONDA FAN 150

0005 OLEO PARA MOTOR

0006 LAMPADA DE FAROL H4
12v

0007 BUCHA DE BALANCA
HONDA FAN 150

0008 CAIXA DE DIRECAO
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HONDA FAN 150

Fornecedor
M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

Modelo

DIAFRAG

TMAC

Cawu

NAKATA

MOBIL

PHILIPS

EMBUS

AUT

Marca/ Fabricante Valor  Quantidade
Ofertado
DIAFRAG 48,50 3
TMAC 34,50 3
Cawu 35,10 3
NAKATA 298,50 3
MOBIL 55,30 4
PHILIPS 49,50 3
EMBUS 49,60 3
AUT 196,50 2

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 18/07/2025 as 09:11:57.
Codigo verificador: D7TCEC2

Valor Total

145,50

103,50

105,30

895,50

221,20

148,50

148,80

393,00




0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039
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FILTRO DE AR HONDA
FAN 150

KIT RETROVISOR
HONDA FAN 150

MANETE EMBREAGEM
HONDA FAN 150

ROLAMENTO
DIANTEIRO HONDA FAN
150

ROLAMENTO
TRASEIRO HONDA

PAR DE PISCAS HONDA
FAN 150

CAPA DE BANCO
HONDA FAN 150

CABO DE ACELERADOR
HONDA FAN 150

PNEU DIANTEIRO
80/100 A18 HONDA FAN
150

PNEU TRASEIRO 90/90
A18 HONDA FAN 150

CAMARA DE AR HONDA
FAN 150

AMORTECEDOR
HONDA FAN 150

ARO DA RODA
DIANTEIRA HONDA FAN
150

ARO DA RODA
TRASEIRA - HONDA
FAN 150

BATERIA 12V 6AH -
HONDA

FILTRO DE
COMBUSTIVEL - HONDA
FAN 150

JOGO DE JUNTA -
HONDA FAN 150

VELA MOTOR - HONDA
FAN

LAMPADA DE PISCA
HONDA FAN 150

LENTE DO PISCA
HONDA FAN 150

OLEO LUBRIFICANTE
5W30 SINTETICO 1L
DIESEL/GASOLINA

FILTRO DE
LUBRIFICANTE TOYOTA
HILUX 16

FILTRO DE AR
CONDICIONADO
TOYOTA HILUX 16

FILTRO DE CABINE
TOYOTA HILLUX 16

FILTRO DE
COMBUSTIVEL TOYOTA
HILUX 16

FILTRO DE
LUBRIFICANTE FIAT
STRADA

FILTRO DE AR
CONDICIONADO FIAT

FILTRO DE CABINE
HILUX FIAT STRADA

FILTRO DE
COMBUSTIVEL FIAT
STRADA

FILTRO DE
LUBRIFICANTE
MITSUBISHI L200
TRITON

FILTRO DE
ARCONDICIONADO
MITSUBISHI L200
TRITON

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

AUTHOMIX

GvVS

HAMP

NACHI

NACHI

SMX

PROTERCAPAS

CONTROL FLEX

MICHELIN

MICHELIN

AUTHOMIX

COFAP

HAMP

HAMP

JUPITER

VALFLEX

HAMP

NGK

VALPLAS

ORBITAL

LUBRAX

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

AUTHOMIX

GVS

HAMP

NACHI

NACHI

SMX

PROTERCAPAS

CONTROL FLEX

MICHELIN

MICHELIN

AUTHOMIX

COFAP

HAMP

HAMP

JUPITER

VALFLEX

HAMP

NGK

VALPLAS

ORBITAL

LUBRAX

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

71,00

59,00

43,30

49,50

68,00

89,50

59,50

41,60

318,00

339,60

61,50

360,60

297,80

297,50

287,90

68,90

62,30

56,00

38,90

37,40

60,00

68,00

65,30

170,10

127,40

65,70

59,20

98,20

50,90

78,35

80,90
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140

213,00

177,00

173,20

346,50

476,00

268,50

119,00

124,80

636,00

679,20

246,00

721,20

595,60

595,00

863,70

206,70

186,90

168,00

116,70

149,60

8.400,00

340,00

326,50

850,50

637,00

328,50

177,60

294,60

152,70

313,40

323,60
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0054
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0056
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0058

0059
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0066
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FILTRO DE CABINE
HILUX MITSUBISHI L200
TRITON

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
MITSUBISHI L200
TRITON

PASTILHA FREIO HILUX
PITBULL/TUBARAO
LARGA

DISCO FREIO HILUX
05/PITBULL/TUBARAO
319MM

TAMBOR FREIO HILUX
PITBULL 2.5/3.0
05/TUBARAO

SAPATA FREIO HILUX
PITBULL 05/2015 /
TUBARAO 16

CILINDRO MESTRE
FREIO HILUX SW4
TUBARAO 2.8.10MM

CILINDRO MESTRE
EMBREAGEM HILUX
TUBARAO 16

CILINDRO RODA
TRASEIRO HILUX
PITBULL 05/.HILUX
TUBARAO

CABO FREIO MAO
HILUX TUBARAO 16/L/D

CABO FREIO MAO
HILUX TUBARAO 16/L/E

BUCHA BANDEJA INF.
HILUX TUBARAO (PEQ)
16/AXIOS

BUCHA BANDEJA
INF.HILUX
PITBUL(GRANDE)
05/AXIOS

PIVO SUPERIOR HILUX
PITBULL 05

PIVO INFERIOR HILUX
PITBULL 05

TERMINAL DIRECAO
HILUX TUBARAO 16

BRACO AXIAL HILUX
TUBARAO 16

BUCHA MOLA TRAS
HILUX
PITBULL/TUBARAO/S-10
12/

BUCHA JUMELO HILUX
PITIBUL (PEQ.)

BUCHA JUMELO HILUX
PITBULL 05/ GRANDE

BUCHA ESTABILIZADOR
HILUX TUBARAO S-10
17/32MM

REPARO PINGA FREIO
HILUX PIT BUL 42,7 MM
(4PISTAO)

CORREIA
GIR/ALT/BA/DH/ACD
HILUX TUBARAO 16

POLIA CORREIA ALT.
HILUX 2.8 16V
TUBARAO 16/

BOMBA HIDRAULICA
HILUX TUBARAO 2.8
16V 16

CAIXA DIRECAO HILUX
TUBARAO 16

BATERIA 90AH 12V
AMORTECEDOR

DIANTEIRO FIAT
STRADA 1.3/1.4

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

WEGA

WEGA

SYL

HIPERFREIO

HIPERFREIO

SYL

TRW

CONTROIL

AUTHOMIX

TUBA

TUBA

AXIOS

AXIOS

NAKATA

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

AXIOS

LONIL

LONIL

SAMPEL

PATRAL

DAYCO

ROCT

YOKOMITSU

YOKOMITSU

ELETRAN

NAKATA

WEGA

WEGA

SYL

HIPERFREIO

HIPERFREIO

SYL

TRW

CONTROIL

AUTHOMIX

TUBA

TUBA

AXIOS

AXIOS

NAKATA

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

AXIOS

LONIL

LONIL

SAMPEL

PATRAL

DAYCO

ROCT

YOKOMITSU

YOKOMITSU

ELETRAN

NAKATA

186,00

124,30

269,80

408,20

305,20

304,55

660,20

388,90

276,10

303,80

303,80

122,60

245,20

100,00

150,30

165,30

156,50

130,10

86,00

25,60

25,75

424,90

180,50

179,90

1.659,20

3.754,00

1.774,20

973,50
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744,00

497,20

809,40

1.224,60

915,60

913,65

660,20

388,90

276,10

1.215,20

1.215,20

858,20

1.716,40

700,00

601,20

495,90

469,50

520,40

1.118,00

332,80

206,00

849,80

361,00

359,80

1.659,20

3.754,00

10.645,20

2.920,50
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BATENTE MOLA
TRASEIRA FIAT
STRADA 1.3/1.4

BUCHA DE BANDEJA
DIANTEIRA FIAT
STRADA 1.3/1.4

BUCHA DEIXE DE
MOLAS FIAT STRADA
1.3/1.4

COXIM DA BANDEJA
FIAT STRADA 1.3/1.4

COXIM DO
AMORTECEDOR
DIANTEIRO FIAT
STRADA 1.3/1.4

AMORTECEDOR
DIANTEIRO FIAT
STRADA 1.3

SAPATA DE FREIO FIAT
STRADA 1.3/1.4

BRACO AXIAL FIAT FIAT
STRADA 1.3/1.4

PIVO FIAT STRADA L/D
1.3/1.4

PIVO FIAT STRADA L/E
1.3/1.4

TERMINAL DE DIRECAO
L/D FIAT STRADA 1.3/1.4

KIT AMORTECEDOR
DIANTEIRO FIAT
STRADA 1.3/1.4

FILTRO DE
COMBUSTIVEL FIAT

FILTRO LUBRIFICANTE
FIAT STRADA

FILTRO DE AR FIAT
STRADA

FILTRO DE AR DA
CABINE FIAT STRADA

AMORTECEDOR
TRASERIRO FIAT
STRADA 1.3/1.4

BIELETA BARRA
ESTABILIZADORA
DIANTERIA FIAT

PASTILHA DIANTEIRA
FIAT STRADA

DISCO DE FREIO FIAT
STRADA 1.3/1.4

TAMBOR DE FREIO
FIAT STRADA 1.3/1.4

BUCHA BARRA ESTAB
FIAT STRADA

BATERIA 60AH 12V

BUCHA DA BANDEJA
INF. MITSUBISHI L200
TRITON

BUCHA DE MOLA
MITSUBISHI L200
TRITON

BUCHA DE BANDEJA
SUP. MITSUBISHI L200
TRITON

BUCHA JUMELO MOLA
CURTA MITSUBISHI
L200 TRITON

BOMBA DE DIREGAO
HIDRAULICA
MITSUBISHI L200
TRITON

SAPATA DE FREIO
MITSUBISHI L200
TRITON

CILINDRO DA RODA
TRASEIRA MITSUBISHI
L200 TRITON

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

COFAP

MOBEZANI

SAMPEL

SAMPEL

NAKATA

NAKATA

SYL

VIEMAR

PERFECT

PERFECT

PERFECT

COFAP

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

NAKATA

NAKATA

SYL

HIPER FREIO

HIPER FREIO

AUTHOMIX

ELETRAN

SAMPEL

LONIL

SAMPEL

LONIL

AMPRI

SYL

KATHO

COFAP

MOBEZANI

SAMPEL

SAMPEL

NAKATA

NAKATA

SYL

VIEMAR

PERFECT

PERFECT

PERFECT

COFAP

WEGA

WEGA

WEGA

WEGA

NAKATA

NAKATA

SYL

HIPER FREIO

HIPER FREIO

AUTHOMIX

ELETRAN

SAMPEL

LONIL

SAMPEL

LONIL

AMPRI

SYL

KATHO

113,60

58,00

52,70

126,10

234,25

986,50

517,80

136,25

153,30

153,40

242,30

79,75

41,10

57,00

89,15

44,90

623,80

134,70

213,70

628,50

713,90

53,20

839,50

104,30

79,80

87,50

33,05

2.953,00

446,40

270,10
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454,40

348,00

316,20

630,50

1.171,25

2.959,50

2.071,20

545,00

306,60

306,80

969,20

319,00

164,40

171,00

267,45

134,70

2.495,20

808,20

427,40

1.885,50

2.141,70

319,20

2.518,50

625,80

319,20

525,00

198,30

2.953,00

892,80

540,20
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REP PINCA DO FREIO
DIANTEIRO MITSUBISHI
L200 TRITON

CUBO DA RODA
DIANTEIRA MITSUBISHI
L200 TRITON

BRACO AXIAL
MITSUBISHI L200
TRITON

TERMINAL DE DIRECAO
L/D MITSUBISHI L200
TRITON

TERMINAL DE DIRECAO
L/E MITSUBISHI L200
TRITON

PIVO INF. MITSUBISHI
L200 TRITON

PIVO SUPERIOR
MITSUBISHI L200
TRITON

CABO DE FREIO MAO
TRAS DIR MITSUBISHI
L200 TRITON

CORREIA GIR/ACD
HIDRAU MITSUBISHI
L200 TRITON

CORREIA GIR/ALT
MITSUBISHI L200
TRITON

CAIXA DE DIRECAO
HIDRAULICA
MITSUBISHI L200
TRITON

POLIA DA CORREIA ALT
MITSUBISHI L200
TRITON

PASTILHA DIANTEIRA
MITSUBISHI L200
TRITON

DISCO DE FREIO
DIANTEIRO MITSUBISHI
L200 TRITON

TAMBOR DE FREIO
MITSUBISHI L200
TRITON

BUCHA JUMELO MOLA
LONGA MITSUBISHI
L200 TRITON

FAROL DIANTEIRO
Chevrolet Picape S10

FAROL DIANTEIRO
MITSUBISHI L200
TRITON

FAROL DIANTEIRO FIAT
STRADA 1.3/1.4

FAROL DIANTEIRO
HILUX SRV SEM LED

PNEU A16 265/75
PNEU A16 265/70
PNEU A16 205/60
Lampada Ultra Led H4
12v

Lampada Led H7 12v
LAMPADA DE FREIO 2

POLOS 12v

Lampada Ultra Led H11
12v

Lampada HB3 12V
Lampada HB4 12v

FILTRO DE
LUBRIFICANTE
Chevrolet Picape S10

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

MEGA FIXO

NAKATA

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

TUBA

CONTINENTAL

CONTINENTAL

YOKOMITSU

ROLA

SYL

HIPER FREIO

HIPER FREIO

SAMPEL

XBRI

XBRI

XBRI

PHILIPS

PHILIPS

OSRAM

PHILIPS

PHILIPS

PHILIPS

WEGA

MEGA FIXO

NAKATA

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

TUBA

CONTINENTAL

CONTINENTAL

YOKOMITSU

ROLA

SYL

HIPER FREIO

HIPER FREIO

SAMPEL

TYC

TYC

TYC

TYC

XBRI

XBRI

XBRI

PHILIPS

PHILIPS

OSRAM

PHILIPS

PHILIPS

PHILIPS

WEGA

256,70

1.213,00

338,05

271,00

274,25

413,10

201,50

416,10

133,00

107,60

7.053,50

147,70

265,10

957,35

1.562,50

54,90

778,35

902,80

808,20

864,20

1.214,20

1.006,40

613,20

71,75

193,90

19,90

258,30

62,40

60,30

75,75
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513,40

2.426,00

1.014,15

271,00

274,25

1.239,30

604,50

1.248,30

266,00

215,20

7.053,50

295,40

530,20

1.914,70

1.562,50

329,40

2.335,056

2.708,40

2.424,60

2.592,60

14.570,40

12.076,80

4.905,60

3.587,50

5.817,00

398,00

5.166,00

1.248,00

1.809,00

454,50




0128

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0140

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0150

0151

0152

0153

FILTRO DE AR
CONDICIONADO
Chevrolet Picape S10

FILTRO DE CABINE
HILUX Chevrolet Picape
S10

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
Chevrolet Picape S10

BUCHA DA BANDEJA
INF. Chevrolet Picape
S10

BUCHA DE MOLA
Chevrolet Picape S10

BUCHA DE BANDEJA
SUP. Chevrolet Picape
S10

BUCHA JUMELO MOLA
CURTA Chevrolet Picape
S10

BOMBA DE DIREGAO
HIDRAULICA Chevrolet
Picape S10

SAPATA DE FREIO
Chevrolet Picape S10

CILINDRO DA RODA
TRASEIRA Chevrolet
Picape S10

REP PINCA DO FREIO
DIANTEIRO Chevrolet
Picape S10

CUBO DA RODA
DIANTEIRA Chevrolet
Picape S10

BRACO AXIAL Chevrolet
Picape S10

TERMINAL DE DIREGAO
L/D Chevrolet Picape S10

TERMINAL DE DIREGAO
L/E Chevrolet Picape S10

PIVO INF.Chevrolet
Picape S10

PIVO SUPERIOR
Chevrolet Picape S10

CABO DE FREIO MAO
TRAS DIR Chevrolet
Picape S10

CORREIA GIR/ACD
HIDRAU Chevrolet
Picape S10

CORREIA GIR/ALT
Chevrolet Picape S10

CAIXA DE DIREGAO
HIDRAULICA Chevrolet
Picape S10

POLIA DA CORREIA ALT
Chevrolet Picape S10

PASTILHA DIANTEIRA
Chevrolet Picape S10

DISCO DE FREIO
DIANTEIRO Chevrolet
Picape S10

TAMBOR DE FREIO
Chevrolet Picape S10

BUCHA JUMELO MOLA
LONGA Chevrolet Picape
S10

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA
M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

M EUVIS DE OLIVEIRA
PESSOA LTDA

WEGA

WEGA

WEGA

AXIOS

AXIOS

AXIOS

LONIL

TRW

SYL

KATHO

MEGA FIXO

HIPER FREIO

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

PERFECT

PERFECT

TUBA

DAYCO

DAYCO

DAILY

ROLT

SYL

HIPER FREIO

HIPER FREIO

LONIL

WEGA

WEGA

WEGA

AXIOS

AXIOS

AXIOS

LONIL

TRW

SYL

KATHO

MEGA FIXO

HIPER FREIO

VIEMAR

VIEMAR

VIEMAR

PERFECT

PERFECT

TUBA

DAYCO

DAYCO

DAILY

ROLT

SYL

HIPER FREIO

HIPER FREIO

LONIL

84,90

184,85

121,30

109,90

79,90

88,45

35,00

2.953,00

403,30

267,40

261,55

655,80

255,20

266,00

271,60

406,20

208,75

487,20

127,30

108,80

5.899,80

419,40

265,90

953,00

1.652,10

54,90

509,40

1.109,10

727,80

659,40

319,60

530,70

210,00

2.953,00

403,30

534,80

523,10

1.311,60

510,40

266,00

271,60

812,40

417,50

974,40

254,60

217,60

5.899,80

838,80

531,80

1.906,00

1.652,10

329,40

Declaragbdes Obrigatérias

Titulo

Declaragdo de conhecimento do Edital

Declaragao de reserva de cargos
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Declaragéo

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro

plenamente os requisitos de habilitagdo definidos no edital.

Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.
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Declaragao de proposta econémica Sob pena de desclassificagédo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convengoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaragao de Nao-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituigdo Federal, com redagdo dada pela Emenda Constitucional, n®
20/98, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaragao de Nao-Emprego de trabalho Declaro nao possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos termos do inciso
degradante Ill e IV do art.1° e no inciso Ill do art.5° da Constituicdo Federal.
Declaragao de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva

de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que, se aplicado ao
numero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na legislagéo.

Declaragao de Inexisténcia de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo
licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LONA DE FREIO - HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - DIAFRAG DIAFRAG 3 R$48,90 R$ 146,70 Sim
PESSOA LTDA 62 23:07:22

0002 - CABO DE EMBREAGEM HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - TMAC TMAC 3 R$34,80 R$ 104,40 Sim
PESSOA LTDA 62 23:08:47

0003 - CABO DE FREIO HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - Cawu Cawu 3 R$35,60 R$ 106,80 Sim
PESSOA LTDA 62 23:09:30

0004 - KIT DE TRANSMISSAO HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - NAKATA NAKATA 3 R$299,00 R$ 897,00 Sim
PESSOA LTDA 62 23:10:01

0005 - OLEO PARA MOTOR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - MOBIL MOBIL 4 R$55,60 R$ 222,40 Sim
PESSOA LTDA 62 23:10:47

0006 - LAMPADA DE FAROL H4 12V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - PHILIPS PHILIPS 3 R$49,90 R$ 149,70 Sim
PESSOA LTDA 62 23:12:11

0007 - BUCHA DE BALANCA HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - EMBUS EMBUS 3 R$51,00 R$ 153,00 Sim
PESSOA LTDA 62 23:13:39

0008 - CAIXA DE DIRECAO HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - AUT AUT 2 R$196,75 R$ 393,50 Sim
PESSOA LTDA 62 23:14:15

0009 - FILTRO DE AR HONDA FAN 150
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - AUTHOMIX AUTHOMIX 3 R$71,15 R$ 213,45 Sim

PESSOA LTDA 62 23:15:05

0010 - KIT RETROVISOR HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - GVS GVS 3 R$59,20 R$ 177,60 Sim

PESSOA LTDA 62 23:15:41

0011 - MANETE EMBREAGEM HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - HAMP HAMP 4 R$43,50 R$ 174,00 Sim

PESSOA LTDA 2 23:17:22

0012 - ROLAMENTO DIANTEIRO HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - NACHI NACHI 7 R$49,90 R$ 349,30 Sim

PESSOA LTDA 62 23:18:02

0013 - ROLAMENTO TRASEIRO HONDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - NACHI NACHI 7 R$68,10 R$ 476,70 Sim

PESSOA LTDA 62 23:18:54

0014 - PAR DE PISCAS HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - SMX SMX 3 R$89,90 R$ 269,70 Sim

PESSOA LTDA 62 23:19:25

0015 - CAPA DE BANCO HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - PROTERCAPAS PROTERCAPAS 2 R$59,90 R$ 119,80 Sim

PESSOA LTDA 62 23:19:56

0016 - CABO DE ACELERADOR HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - CONTROL FLEX CONTROL FLEX 3 R$41,95 R$ 125,85 Sim

PESSOA LTDA 62 23:21:13

0017 - PNEU DIANTEIRO 80/100 A18 HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - IRA SOHO IRA SOHO 2 R$1.000,00 R$ 2.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:30:23

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - MICHELIN MICHELIN 2 R$318,20 R$ 636,40 Sim

PESSOA LTDA 2 23:21:49

0018 - PNEU TRASEIRO 90/90 A18 HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - TECHNIC TIGER  TECHNIC TIGER 2 R$1.000,00 R$ 2.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:30:33

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - MICHELIN MICHELIN 2 R$339,90 R$ 679,80 Sim

PESSOA LTDA 62 23:22:43

0019 - CAMARA DE AR HONDA FAN 150
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - IRA IRA 4 R$1.000,00 R$ 4.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:30:45

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - AUTHOMIX AUTHOMIX 4 R$61,90 R$ 247,60 Sim

PESSOA LTDA 62 23:23:08

0020 - AMORTECEDOR HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - COFAP COFAP 2 R$360,80 R$ 721,60 Sim

PESSOA LTDA 23:23:49

0021 - ARO DA RODA DIANTEIRA HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - HAMP HAMP 2 R$298,00 R$ 596,00 Sim

PESSOA LTDA 62 23:24:27

0022 - ARO DA RODA TRASEIRA - HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - HAMP HAMP 2 R$298,00 R$ 596,00 Sim

PESSOA LTDA 62 23:25:23

0023 - BATERIA 12V 6AH - HONDA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - JUPITER JUPITER 3 R$1.000,00 R$ 3.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:31:12

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - JUPITER JUPITER 3 R$287,90 R$ 863,70 Sim

PESSOA LTDA 2 23:26:38

0024 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - VALFLEX VALFLEX 3 R$68,90 R$ 206,70 Sim

PESSOA LTDA 23:27:24

0025 - JOGO DE JUNTA - HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - HAMP HAMP 3 R$62,30 R$ 186,90 Sim

PESSOA LTDA 62 23:27:49

0026 - VELA MOTOR - HONDA FAN

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - NGK NGK 3 R$56,00 R$ 168,00 Sim

PESSOA LTDA 62 23:28:29

0027 - LAMPADA DE PISCA HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - VALPLAS VALPLAS 3 R$38,90 R$ 116,70 Sim

PESSOA LTDA 62 23:29:38

0028 - LENTE DO PISCA HONDA FAN 150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - ORBITAL ORBITAL 4 R$37,40 R$ 149,60 Sim

PESSOA LTDA 62 23:30:35

0029 - OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO 1L DIESEL/GASOLINA
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

GASKAM COMERCIO  32.519.346/0002-  10/07/2025 - 6leo 5w30 diesel Panther 140 R$105,90 R$ 14.826,00 Sim

E CONSTRUCAO CIVIL 78 14:49:46 dpf sintetico

LTDA

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - LUBRAX LUBRAX 140 R$1.000,00 R$ 140.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:35:02

Ltda EPP

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - LUBRAX LUBRAX 140 R$105,80 R$ 14.812,00 Sim

PESSOA LTDA 62 23:31:44

0030 - FILTRO DE LUBRIFICANTE TOYOTA HILUX 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 5 R$68,00 R$ 340,00 Sim

PESSOA LTDA 62 23:32:21

0031 - FILTRO DE AR CONDICIONADO TOYOTA HILUX 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 5 R$65,30 R$ 326,50 Sim

PESSOA LTDA 62 23:34:47

0032 - FILTRO DE CABINE TOYOTA HILLUX 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 5 R$170,10 R$ 850,50 Sim

PESSOA LTDA 62 23:35:21

0033 - FILTRO DE COMBUSTIVEL TOYOTA HILUX 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 5 R$127,40 R$ 637,00 Sim

PESSOA LTDA 2 23:36:18

0034 - FILTRO DE LUBRIFICANTE FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 5 R$65,70 R$ 328,50 Sim

PESSOA LTDA 23:36:52

0035 - FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 3 R$59,20 R$ 177,60 Sim

PESSOA LTDA 62 23:37:25

0036 - FILTRO DE CABINE HILUX FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 3 R$98,20 R$ 294,60 Sim

PESSOA LTDA 62 23:37:50

0037 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 3 R$50,90 R$ 152,70 Sim

PESSOA LTDA 62 23:38:26

0038 - FILTRO DE LUBRIFICANTE MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 4 R$78,35 R$ 313,40 Sim

PESSOA LTDA 62 23:39:03

0039 - FILTRO DE ARCONDICIONADO MITSUBISHI L200 TRITON
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 4 R$80,90 R$ 323,60 Sim

PESSOA LTDA 62 23:39:31

0040 - FILTRO DE CABINE HILUX MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 4 R$186,00 R$ 744,00 Sim

PESSOA LTDA 62 23:40:15

0041 - FILTRO DE COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - WEGA WEGA 4 R$124,30 R$ 497,20 Sim

PESSOA LTDA 62 23:46:54

0042 - PASTILHA FREIO HILUX PITBULL/TUBARAO LARGA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - SYL SYL 3 R$269,80 R$ 809,40 Sim

PESSOA LTDA 62 23:47:39

0043 - DISCO FREIO HILUX 05/PITBULL/TUBARAO 319MM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - HIPERFREIO HIPERFREIO 3 R$408,75 R$ 1.226,25 Sim

PESSOA LTDA 62 23:48:24

0044 - TAMBOR FREIO HILUX PITBULL 2.5/3.0 05/TUBARAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - HIPERFREIO HIPERFREIO 3 R$305,45 R$ 916,35 Sim

PESSOA LTDA 62 23:49:19

0045 - SAPATA FREIO HILUX PITBULL 05/2015 / TUBARAO 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - SYL SYL 3 R$304,55 R$ 913,65 Sim

PESSOA LTDA 62 23:49:55

0046 - CILINDRO MESTRE FREIO HILUX SW4 TUBARAO 2.8.10MM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - TRW TRW 1 R$660,40 R$ 660,40 Sim

PESSOA LTDA 62 23:50:45

0047 - CILINDRO MESTRE EMBREAGEM HILUX TUBARAO 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - CONTROIL CONTROIL 1 R$388,90 R$ 388,90 Sim

PESSOA LTDA 62 23:51:35

0048 - CILINDRO RODA TRASEIRO HILUX PITBULL 05/.HILUX TUBARAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - AUTHOMIX AUTHOMIX 1 R$276,20 R$ 276,20 Sim

PESSOA LTDA 62 23:52:15

0049 - CABO FREIO MAO HILUX TUBARAO 16/L/D

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - TUBA TUBA 4 R$303,80 R$ 1.21520 Sim

PESSOA LTDA 62 23:52:49
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0050 - CABO FREIO MAO HILUX TUBARAO 16/L/E

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - TUBA TUBA 4 R$303,80 R$ 1.215,20 Sim
PESSOA LTDA 62 23:53:24

0051 - BUCHA BANDEJA INF. HILUX TUBARAO (PEQ) 16/AXIOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - AXIOS AXIOS 7 R$122,60 R$ 858,20 Sim
PESSOA LTDA 62 23:54:08

0052 - BUCHA BANDEJA INF.HILUX PITBUL(GRANDE) 05/AXIOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - AXIOS AXIOS 7 R$245,20 R$ 1.716,40 Sim
PESSOA LTDA 62 23:54:43

0053 - PIVO SUPERIOR HILUX PITBULL 05

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - NAKATA NAKATA 7 R$100,00 R$ 700,00 Sim
PESSOA LTDA 62 23:55:08

0054 - PIVO INFERIOR HILUX PITBULL 05

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 4 R$150,30 R$ 601,20 Sim
PESSOA LTDA 62 23:55:43

0055 - TERMINAL DIRECAQ HILUX TUBARAO 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 3 R$165,30 R$ 495,90 Sim
PESSOA LTDA 62 23:56:10

0056 - BRACO AXIAL HILUX TUBARAO 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 3 R$156,50 R$ 469,50 Sim
PESSOA LTDA 62 23:56:55

0057 - BUCHA MOLA TRAS HILUX PITBULL/TUBARAO/S-10 12/

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  12/07/2025 - AXIOS AXIOS 4 R$130,10 R$ 520,40 Sim
PESSOA LTDA 62 23:58:16

0058 - BUCHA JUMELO HILUX PITIBUL (PEQ.)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - LONIL LONIL 13 R$86,00 R$ 1.118,00 Sim
PESSOA LTDA 62 23:59:15

0059 - BUCHA JUMELO HILUX PITBULL 05/ GRANDE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  12/07/2025 - LONIL LONIL 13 R$25,60 R$ 332,80 Sim
PESSOA LTDA 62 23:59:51

0060 - BUCHA ESTABILIZADOR HILUX TUBARAO S-10 17/32MM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SAMPEL SAMPEL 8 R$25,75 R$ 206,00 Sim

PESSOA LTDA 62 00:00:20

0061 - REPARO PINCA FREIO HILUX PIT BUL 42,7 MM (4PISTAQO)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PATRAL PATRAL 2 R$424,90 R$ 849,80 Sim

PESSOA LTDA 2 00:01:01

0062 - CORREIA GIR/ALT/BA/DH/ACD HILUX TUBARAO 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - DAYCO DAYCO 2 R$180,50 R$ 361,00 Sim

PESSOA LTDA 62 00:01:37

0063 - POLIA CORREIA ALT. HILUX 2.8 16V TUBARAO 16/

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - ROCT ROCT 2 R$179,90 R$ 359,80 Sim

PESSOA LTDA 00:02:29

0064 - BOMBA HIDRAULICA HILUX TUBARAO 2.8 16V 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - YOKOMITSU YOKOMITSU 1 R$1.659,30 R$ 1.659,30 Sim

PESSOA LTDA 62 00:03:15

0065 - CAIXA DIRECAO HILUX TUBARAO 16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - YOKOMITSU YOKOMITSU 1 R$3.755,00 R$ 3.755,00 Sim

PESSOA LTDA 62 00:03:56

0066 - BATERIA 90AH 12V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - ELETRAN ELETRAN 6 R$1.774,60 R$ 10.647,60 Sim

PESSOA LTDA 62 00:04:38

0067 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - NAKATA NAKATA 3 R$973,50 R$ 2.920,50 Sim

PESSOA LTDA 62 00:05:19

0068 - BATENTE MOLA TRASEIRA FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - COFAP COFAP 4 R$113,60 R$ 454,40 Sim

PESSOA LTDA 2 00:06:30

0069 - BUCHA DE BANDEJA DIANTEIRA FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - MOBEZANI MOBEZANI 6 R$58,00 R$ 348,00 Sim

PESSOA LTDA 62 00:07:14

0070 - BUCHA DEIXE DE MOLAS FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SAMPEL SAMPEL 6 R$52,70 R$ 316,20 Sim

PESSOA LTDA 62 00:07:37

0071 - COXIM DA BANDEJA FIAT STRADA 1.3/1.4
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SAMPEL SAMPEL 5 R$126,10 R$ 630,50 Sim

PESSOA LTDA 62 13:10:41

0072 - COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - NAKATA NAKATA 5 R$234,25 R$1.171,25 Sim

PESSOA LTDA 62 13:11:19

0073 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - NAKATA NAKATA 3 R$986,50 R$ 2.959,50 Sim

PESSOA LTDA 2 13:12:51

0074 - SAPATA DE FREIO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SYL SYL 4 R$517,80 R$ 2.071,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:13:24

0075 - BRACO AXIAL FIAT FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 4 R$136,25 R$ 545,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:13:54

0076 - PIVO FIAT STRADA L/D 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - PERFECT PERFECT 2 R$153,30 R$ 306,60 Sim

PESSOA LTDA 62 13:14:31

0077 - PIVO FIAT STRADA L/E 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PERFECT PERFECT 2 R$153,40 R$ 306,80 Sim

PESSOA LTDA 62 13:14:55

0078 - TERMINAL DE DIRECAO L/D FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PERFECT PERFECT 4 R$242,30 R$ 969,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:15:37

0079 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - COFAP COFAP 4 R$79,75 R$ 319,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:16:13

0080 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 4 R$41,10 R$ 164,40 Sim

PESSOA LTDA 2 13:16:49

0081 - FILTRO LUBRIFICANTE FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 3 R$57,00 R$ 171,00 Sim

PESSOA LTDA 2 13:19:08
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0082 - FILTRO DE AR FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 3 R$89,15 R$ 267,45 Sim

PESSOA LTDA 62 13:21:40

0083 - FILTRO DE AR DA CABINE FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 3 R$44,90 R$ 134,70 Sim

PESSOA LTDA 13:29:05

0084 - AMORTECEDOR TRASERIRO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - NAKATA NAKATA 4 R$623,80 R$ 2.495,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:29:32

0085 - BIELETA BARRA ESTABILIZADORA DIANTERIA FIAT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - NAKATA NAKATA 6 R$134,70 R$ 808,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:30:03

0086 - PASTILHA DIANTEIRA FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SYL SYL 2 R$213,70 R$ 427,40 Sim

PESSOA LTDA 62 13:30:50

0087 - DISCO DE FREIO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 3 R$628,90 R$ 1.886,70 Sim

PESSOA LTDA 62 13:31:21

0088 - TAMBOR DE FREIO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 3 R$713,90 R$ 2.141,70 Sim

PESSOA LTDA 2 13:31:53

0089 - BUCHA BARRA ESTAB FIAT STRADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - AUTHOMIX AUTHOMIX 6 R$53,20 R$ 319,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:32:18

0090 - BATERIA 60AH 12V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - JUPITER JUPITER 3 R$1.000,00 R$ 3.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:35:53

Ltda EPP

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - ELETRAN ELETRAN 3 R$841,60 R$ 2.524,80 Sim

PESSOA LTDA 62 13:32:57

0091 - BUCHA DA BANDEJA INF. MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - SAMPEL SAMPEL 6 R$104,30 R$ 625,80 Sim

PESSOA LTDA 62 13:33:28

0092 - BUCHA DE MOLA MITSUBISHI L200 TRITON
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - LONIL LONIL 4 R$79,80 R$ 319,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:33:51

0093 - BUCHA DE BANDEJA SUP. MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SAMPEL SAMPEL 6 R$87,50 R$ 525,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:34:12

0094 - BUCHA JUMELO MOLA CURTA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - LONIL LONIL 6 R$33,05 R$ 198,30 Sim

PESSOA LTDA 62 13:34:39

0095 - BOMBA DE DIRECAO HIDRAULICA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - AMPRI AMPRI 1 R$2.953,10 R$ 2.953,10 Sim

PESSOA LTDA 62 13:35:11

0096 - SAPATA DE FREIO MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SYL SYL 2 R$446,40 R$ 892,80 Sim

PESSOA LTDA 62 13:36:39

0097 - CILINDRO DA RODA TRASEIRA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - KATHO KATHO 2 R$270,10 R$ 540,20 Sim

PESSOA LTDA 62 13:37:13

0098 - REP PINCA DO FREIO DIANTEIRO MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - MEGA FIXO MEGA FIXO 2 R$256,70 R$ 513,40 Sim

PESSOA LTDA 62 13:37:47

0099 - CUBO DA RODA DIANTEIRA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - NAKATA NAKATA 2 R$1.213,05 R$ 2.426,10 Sim

PESSOA LTDA 62 13:38:24

0100 - BRACO AXIAL MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 3 R$338,05 R$ 1.014,15 Sim

PESSOA LTDA 62 13:39:00

0101 - TERMINAL DE DIRECAO L/D MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 1 R$271,00 R$ 271,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:39:35

0102 - TERMINAL DE DIRECAO L/E MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 1 R$274,25 R$ 274,25 Sim

PESSOA LTDA 62 13:40:12
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0103 - PIVO INF. MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 3 R$413,20 R$ 1.239,60 Sim
PESSOA LTDA 62 13:40:39

0104 - PIVO SUPERIOR MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 3 R$201,50 R$ 604,50 Sim
PESSOA LTDA 62 13:41:22

0105 - CABO DE FREIO MAO TRAS DIR MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - TUBA TUBA 3 R$416,10 R$ 1.248,30 Sim
PESSOA LTDA 62 13:41:47

0106 - CORREIA GIR/ACD HIDRAU MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - CONTINENTAL CONTINENTAL 2 R$133,00 R$ 266,00 Sim
PESSOA LTDA 62 13:42:30

0107 - CORREIA GIR/ALT MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - CONTINENTAL CONTINENTAL 2 R$107,60 R$ 215,20 Sim
PESSOA LTDA 62 13:43:03

0108 - CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - YOKOMITSU YOKOMITSU 1 R$7.053,75 R$ 7.053,75 Sim
PESSOA LTDA 62 13:43:42

0109 - POLIA DA CORREIA ALT MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - ROLA ROLA 2 R$147,70 R$ 295,40 Sim
PESSOA LTDA 62 13:44:20

0110 - PASTILHA DIANTEIRA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - SYL SYL 2 R$265,20 R$ 530,40 Sim
PESSOA LTDA 62 13:45:01

0111 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 2 R$957,35 R$ 1.914,70 Sim
PESSOA LTDA 62 13:45:45

0112 - TAMBOR DE FREIO MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 1 R$1.562,83 R$ 1.562,83 Sim
PESSOA LTDA 62 13:46:32

0113 - BUCHA JUMELO MOLA LONGA MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SAMPEL SAMPEL 6 R$54,90 R$ 329,40 Sim
PESSOA LTDA 62 13:46:58

0114 - FAROL DIANTEIRO Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - TYC TYC 3 R$778,35 R$ 2.335,05 Sim
PESSOA LTDA 62 13:47:40

0115 - FAROL DIANTEIRO MITSUBISHI L200 TRITON

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - TYC TYC 3 R$902,80 R$ 2.708,40 Sim
PESSOA LTDA 62 13:48:05

0116 - FAROL DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3/1.4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - TYC TYC 3 R$808,45 R$ 2.425,35 Sim
PESSOA LTDA 62 13:48:42

0117 - FAROL DIANTEIRO HILUX SRV SEM LED

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - TYC TYC 3 R$864,20 R$ 2.592,60 Sim
PESSOA LTDA 62 13:49:27

0118 - PNEU A16 265/75

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - ALFAMOTORS ALFAMOTORS 12 R$2.000,00 R$ 24.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:36:19 DK788 DK788

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - XBRI XBRI 12 R$1.214,40 R$ 14.572,80 Sim

PESSOA LTDA 62 13:49:55

0119 - PNEU A16 265/70

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - TRACMAX X- TRACMAX X- 12 R$2.000,00 R$ 24.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:36:44 PRIVILO PRIVILO

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - XBRI XBRI 12 R$1.006,55 R$ 12.078,60 Sim

PESSOA LTDA 62 13:50:32

0120 - PNEU A16 205/60

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AutoLuk Comeércio de 20.063.556/0001-  11/07/2025 - LUISTONE DK569 LUISTONE DK569 8 R$1.000,00 R$ 8.000,00 Sim

Pneumaticos e Pecas 34 14:36:56

Ltda EPP*

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - XBRI XBRI 8 R$613,20 R$ 4.905,60 Sim

PESSOA LTDA 62 13:51:01

0121 - Lampada Ultra Led H4 12V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - PHILIPS PHILIPS 50 R$71,75 R$ 3.587,50 Sim
PESSOA LTDA 62 13:52:51

0122 - Lampada Led H7 12v

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PHILIPS PHILIPS 30 R$193,90 R$5.817,00 Sim
PESSOA LTDA 62 13:53:19

0123 - LAMPADA DE FREIO 2 POLOS 12V
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - OSRAM OSRAM 20 R$19,90 R$ 398,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:53:48

0124 - Lampada Ultra Led H11 12v

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PHILIPS PHILIPS 20 R$258,30 R$ 5.166,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:54:21

0125 - Lampada HB3 12V

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PHILIPS PHILIPS 20 R$62,40 R$ 1.248,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:54:47

0126 - Lampada HB4 12v

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PHILIPS PHILIPS 30 R$60,30 R$ 1.809,00 Sim

PESSOA LTDA 62 13:55:18

0127 - FILTRO DE LUBRIFICANTE Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 6 R$75,75 R$ 454,50 Sim

PESSOA LTDA 62 13:55:42

0128 - FILTRO DE AR CONDICIONADOQ Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 6 R$84,90 R$ 509,40 Sim

PESSOA LTDA 62 13:56:06

0129 - FILTRO DE CABINE HILUX Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 6 R$184,85 R$ 1.109,10 Sim

PESSOA LTDA 62 13:56:37

0130 - FILTRO DE COMBUSTIVEL Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - WEGA WEGA 6 R$121,30 R$ 727,80 Sim

PESSOA LTDA 62 13:56:58

0131 - BUCHA DA BANDEJA INF. Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - AXIOS AXIOS 6 R$109,90 R$ 659,40 Sim

PESSOA LTDA 62 13:57:32

0132 - BUCHA DE MOLA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - AXIOS AXIOS 4 R$79,90 R$ 319,60 Sim

PESSOA LTDA 62 13:58:14

0133 - BUCHA DE BANDEJA SUP. Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - AXIOS AXIOS 6 R$88,45 R$ 530,70 Sim

PESSOA LTDA 62 13:58:38
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0134 - BUCHA JUMELO MOLA CURTA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - LONIL LONIL 6 R$35,00 R$ 210,00 Sim
PESSOA LTDA 62 13:58:59

0135 - BOMBA DE DIRECAO HIDRAULICA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - TRW TRW 1 R$2.953,10 R$ 2.953,10 Sim
PESSOA LTDA 62 13:59:28

0136 - SAPATA DE FREIO Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SYL SYL 1 R$403,30 R$ 403,30 Sim
PESSOA LTDA 62 14:00:05

0137 - CILINDRO DA RODA TRASEIRA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - KATHO KATHO 2 R$267,40 R$ 534,80 Sim
PESSOA LTDA 62 14:00:37

0138 - REP PINCA DO FREIO DIANTEIRO Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - MEGA FIXO MEGA FIXO 2 R$261,55 R$ 523,10 Sim
PESSOA LTDA 62 14:01:00

0139 - CUBO DA RODA DIANTEIRA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 2 R$656,00 R$ 1.312,00 Sim
PESSOA LTDA 62 14:01:55

0140 - BRACO AXIAL Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 2 R$255,40 R$ 510,80 Sim
PESSOA LTDA 62 14:02:36

0141 - TERMINAL DE DIRECAO L/D Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 1 R$266,00 R$ 266,00 Sim
PESSOA LTDA 62 14:03:19

0142 - TERMINAL DE DIRECAO L/E Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - VIEMAR VIEMAR 1 R$271,60 R$ 271,60 Sim
PESSOA LTDA 62 14:04:28

0143 - PIVO INF.Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PERFECT PERFECT 2 R$406,50 R$ 813,00 Sim
PESSOA LTDA 62 14:04:52

0144 - PIVO SUPERIOR Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

PO RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 18/07/2025 as 09:11:57.
DECOMPRASPUBLICAS - Codigo verificador: D7CEC2




M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - PERFECT PERFECT 2 R$208,75 R$ 417,50 Sim

PESSOA LTDA 62 14:05:34

0145 - CABO DE FREIO MAO TRAS DIR Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - TUBA TUBA 2 R$487,35 R$ 974,70 Sim

PESSOA LTDA 2 14:06:06

0146 - CORREIA GIR/ACD HIDRAU Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA  34.818.315/0001-  13/07/2025 - DAYCO DAYCO 2 R$127,30 R$ 254,60 Sim

PESSOA LTDA 62 14:07:04

0147 - CORREIA GIR/ALT Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - DAYCO DAYCO 2 R$108,80 R$ 217,60 Sim

PESSOA LTDA 14:07:33

0148 - CAIXA DE DIRECAQ HIDRAULICA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - DAILY DAILY 1 R$5.899,90 R$ 5.899,90 Sim

PESSOA LTDA 62 14:08:13

0149 - POLIA DA CORREIA ALT Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - ROLT ROLT 2 R$419,40 R$ 838,80 Sim

PESSOA LTDA 62 14:08:42

0150 - PASTILHA DIANTEIRA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - SYL SYL 2 R$265,90 R$ 531,80 Sim

PESSOA LTDA 62 14:09:06

0151 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 2 R$953,10 R$ 1.906,20 Sim

PESSOA LTDA 62 14:09:32

0152 - TAMBOR DE FREIO Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - HIPER FREIO HIPER FREIO 1 R$1.652,35 R$ 1.652,35 Sim

PESSOA LTDA 2 14:10:00

0153 - BUCHA JUMELO MOLA LONGA Chevrolet Picape S10

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M EUVIS DE OLIVEIRA 34.818.315/0001-  13/07/2025 - LONIL LONIL 6 R$54,90 R$ 329,40 Sim

PESSOA LTDA 62 14:10:35

Validade das Propostas

Fornecedor

AutoLuk Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda EPP
M EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA LTDA

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CPF/CNPJ

20.063.556/0001-34
34.818.315/0001-62
32.519.346/0002-78

Validade (conforme edital)

120 dias
120 dias
120 dias
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Lances Enviados

0001 - LONA DE FREIO - HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:07:22 48,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:16:40 48,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0002 - CABO DE EMBREAGEM HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagdo

12/07/2025 - 23:08:47 34,80 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:17:29 34,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0003 - CABO DE FREIO HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagdo

12/07/2025 - 23:09:30 35,60 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:17:55 35,10 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0004 - KIT DE TRANSMISSAO HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagdo

12/07/2025 - 23:10:01 299,00 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:18:23 298,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0005 - OLEO PARA MOTOR

Data Valor CNPJ Situagédo

12/07/2025 - 23:10:47 55,60 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:18:55 55,30 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0006 - LAMPADA DE FAROL H4 12V

Data Valor CNPJ Situagédo

12/07/2025 - 23:12:11 49,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:19:15 49,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0007 - BUCHA DE BALANCA HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagédo

12/07/2025 - 23:13:39 51,00 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:19:31 49,60 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0008 - CAIXA DE DIRECAO HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:14:15 196,75 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:19:53 196,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0009 - FILTRO DE AR HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:15:05 71,15 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
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14/07/2025 - 15:20:01 71,00 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0010 - KIT RETROVISOR HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:15:41 59,20 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:20:13 59,00 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0011 - MANETE EMBREAGEM HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:17:22 43,50 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:20:30 43,30 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0012 - ROLAMENTO DIANTEIRO HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:18:02 49,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:20:40 49,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0013 - ROLAMENTO TRASEIRO HONDA

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:18:54 68,10 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:20:48 68,00 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0014 - PAR DE PISCAS HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:19:25 89,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:20:56 89,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0015 - CAPA DE BANCO HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:19:56 59,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:21:09 59,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0016 - CABO DE ACELERADOR HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:21:13 41,95 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Vélido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:21:25 41,60 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0017 - PNEU DIANTEIRO 80/100 A18 HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

11/07/2025 - 14:30:23 1.000,00 (proposta) 20.063.556/0001-34 - AutoLuk Cancelado - A proposta estar em desconformidade com o Item 8.3 de
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda Edital, "valor superior ao prego maximo fixado.
EPP

12/07/2025 - 23:21:49 318,20 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido

OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:21:41 318,00 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0018 - PNEU TRASEIRO 90/90 A18 HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéio
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11/07/2025 - 14:30:33 1.000,00 (proposta)

20.063.556/0001-34 - AutoLuk

Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda

Cancelado - A proposta estar em desconformidade com o Item 8.3 de
Edital, "valor superior ao prego maximo fixado.

EPP

12/07/2025 - 23:22:43 339,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:21:56 339,60 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0019 - CAMARA DE AR HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagédo

11/07/2025 - 14:30:45 1.000,00 (proposta)

20.063.556/0001-34 - AutoLuk

Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda

Cancelado - A proposta estar em desconformidade com o Item 8.3 de
Edital, "valor superior ao preco maximo fixado.

EPP

12/07/2025 - 23:23:08 61,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:22:06 61,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0020 - AMORTECEDOR HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:23:49 360,80 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:22:17 360,60 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0021 - ARO DA RODA DIANTEIRA HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:24:27 298,00 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:22:53 297,80 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0022 - ARO DA RODA TRASEIRA - HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:25:23 298,00 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

14/07/2025 - 15:23:02 297,50 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0023 - BATERIA 12V 6AH - HONDA

Data Valor CNPJ Situagéo

11/07/2025 - 14:31:12 1.000,00 (proposta)

20.063.556/0001-34 - AutoLuk

Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda

Cancelado - A proposta estar em desconformidade com o Item 8.3 de
Edital, "valor superior ao prego maximo fixado.

EPP

12/07/2025 - 23:26:38 287,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0024 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagdo

12/07/2025 - 23:27:24 68,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0025 - JOGO DE JUNTA - HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagédo

12/07/2025 - 23:27:49 62,30 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0026 - VELA MOTOR - HONDA FAN

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:28:29 56,00 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0027 - LAMPADA DE PISCA HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo
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12/07/2025 - 23:29:38 38,90 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0028 - LENTE DO PISCA HONDA FAN 150

Data Valor CNPJ Situagéo

12/07/2025 - 23:30:35 37,40 (proposta) 34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE Valido
OLIVEIRA PESSOA LTDA

0029 - OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO 1L DIESEL/GASOLINA

Data Valor CNPJ Situagéo

10/07/2025 - 14:49:46

11/07/2025 - 14:35:02

12/07/2025 - 23:31:44

14/07/2025 - 10:42:58

14/07/2025 - 10:43:21

14/07/2025 - 10:43:26

14/07/2025 - 10:43:29

14/07/2025 - 10:43:35

14/07/2025 - 10:43:43

14/07/2025 - 10:43:51

14/07/2025 - 10:43:55

14/07/2025 - 10:43:59

14/07/2025 - 10:44:02

14/07/2025 - 10:44:06

14/07/2025 - 10:44:09

14/07/2025 - 10:44:15

14/07/2025 - 10:44:21

14/07/2025 - 10:44:27
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105,78

105,76

105,74

105,72

105,70

105,68

105,66

105,64

105,62

105,60

105,58

105,56

105,54

105,52

105,50

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27




14/07/2025 - 10:44:31

14/07/2025 - 10:44:35

14/07/2025 - 10:44:39

14/07/2025 - 10:44:44

14/07/2025 - 10:44:47

14/07/2025 - 10:44:51

14/07/2025 - 10:44:57

14/07/2025 - 10:45:01

14/07/2025 - 10:45:07

14/07/2025 - 10:45:13

14/07/2025 - 10:45:19

14/07/2025 - 10:45:22

14/07/2025 - 10:45:25

14/07/2025 - 10:45:31

14/07/2025 - 10:45:36

14/07/2025 - 10:45:41

14/07/2025 - 10:45:46

14/07/2025 - 10:45:51

14/07/2025 - 10:45:58

14/07/2025 - 10:46:02

14/07/2025 - 10:46:07
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105,48

105,46

105,44

105,42

105,40

105,38

105,36

105,34

105,32

105,30

105,28

105,26

105,24

105,22

105,20

105,18

105,16

105,14

105,12

105,10

105,08

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apds a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa néo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apds a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52




14/07/2025 - 10:46:16

14/07/2025 - 10:46:19

14/07/2025 - 10:46:22

14/07/2025 - 10:46:26

14/07/2025 - 10:46:30
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32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apds a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apds a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27
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20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apds a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Vélido

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27
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20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa néo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27
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Codigo verificador: D7TCEC2

103,74

103,72

103,70
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20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apds a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Vélido

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa néo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido
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32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Valido

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27
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20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa néo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52




14/07/2025 - 11:01:01

14/07/2025 - 11:01:09

14/07/2025 - 11:01:12

14/07/2025 - 11:01:17

14/07/2025 - 11:01:38

14/07/2025 - 11:01:45

14/07/2025 - 11:01:52

14/07/2025 - 11:01:57

14/07/2025 - 11:02:13

14/07/2025 - 11:02:16

14/07/2025 - 11:02:40

14/07/2025 - 11:02:44

14/07/2025 - 11:03:04

14/07/2025 - 11:03:09

14/07/2025 - 11:03:15

14/07/2025 - 11:03:21

14/07/2025 - 11:03:45

14/07/2025 - 11:03:48

14/07/2025 - 11:04:08

14/07/2025 - 11:04:11

14/07/2025 - 11:04:19

14/07/2025 - 11:04:23

14/07/2025 - 11:04:26

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 18/07/2025 as 09:11:57.

Codigo verificador: D7TCEC2

102,59

102,55

102,53

102,57

102,51

102,49

102,45

102,43

102,41

102,39

102,37

102,35

102,30

102,28

102,28

102,26

102,24

102,22

102,20

102,18

102,15

102,13

102,16

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52
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20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido
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32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa néo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52
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32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa néo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa n&o atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido
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32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Valido

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido
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32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

34.818.315/0001-62 - M EUVIS DE
OLIVEIRA PESSOA LTDA

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comércio de Pneumaticos e Pecas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

20.063.556/0001-34 - AutoLuk
Comeércio de Pneumaticos e Pegas Ltda
EPP

32.519.346/0002-78 - GASKAM
COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa néo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecgas Ltda EPP. verificou-se que a empresa ndo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatorio. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a andlise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pegas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Valido

Cancelado - Apos a analise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa nao atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatério. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nao
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apds a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se que a empresa ndo atendeu o
item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do processo
licitatorio. 14/07/2025 15:05:27

Cancelado - Apos a analise da licitante, AutoLuk Comércio de
Pneumaticos e Pecas Ltda EPP. verificou-se que a empresa nédo
atendeu o item 5.8 do edital, sendo assim declaro desclassificada do
processo licitatério. 14/07/2025 15:07:52

Cancelado - Apos a andlise da licitante, GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA. verificou-se q